PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
a candidata relacionada do processo seletivo – Edital n° 02/2022, para EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 27/07/2023 – Quinta-feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

09h00

Shirlene de Lima Santos
42.878.254-1

Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Jhulie Ane Celestino de Souza
48.849.897-1

Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Lucimara de Oliveira Priosti 34.438.916-9

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Adriana Souza de Carvalho 41.967.379-9

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

09h30

Tairine Bianca Ribeiro 47.375.878-7

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Alexsandra Barbosa Varijão 32.830.565-0

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Sandra Regina Goya Miyashiro 15.216.814-7

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Syndi Kelly Dantas Portela 52.774.966-7

Professor Adjunto de Educação

Básica - PAEB

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 25 de julho de 2023.

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES – ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
a candidata relacionada do processo seletivo Edital n° 02/2022, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 27/07/2023 – Quinta-feira.
HORÁRIO: A PARTIR DAS 10H.
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

10h00

Shirlene de Lima Santos
42.878.254-1

Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Jhulie Ane Celestino de Souza
48.849.897-1

Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Lucimara de Oliveira Priosti 34.438.916-9

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Adriana Souza de Carvalho 41.967.379-9

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Tairine Bianca Ribeiro 47.375.878-7

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Alexsandra Barbosa Varijão 32.830.565-0

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Sandra Regina Goya Miyashiro 15.216.814-7

Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Syndi Kelly Dantas Portela 52.774.966-7

Professor Adjunto de Educação

Básica - PAEB

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 25 de julho de 2023.

Secretaria Municipal de Educação